



F-BP2-PK-7.8.1

I.0/02-07-2018

No. Seri : 760/BP2-2022/1814

## SERTIFIKAT HASIL UJI

### BAJA TULANGAN

Nama Pelanggan : **CV. BERAMAL**  
Alamat Pelanggan : Pangkalan Tugu Sayung Demak  
Nama Kegiatan : Peningkatan Jalan Temuroso - Pidodo  
Tanggal Terima Contoh Uji : 20 September 2022  
Jenis Contoh Uji : Baja Tulangan  
Kode Contoh Uji : B.1292  
Kondisi Contoh Uji : Cukup  
Metode Pengambilan Contoh Uji : Oleh Pelanggan  
Metode Uji : SNI 2052 : 2017  
SNI 8389 : 2017

Hasil Pengujian :

NOMOR CONTOH UJI	JENIS CONTOH UJI	DIAMETER NOMINAL	PERKIRAAN BERAT Nominal per meter	PERPANJANGAN REGANGAN	TEGANGAN LELEH	TEGANGAN MAKS	KET
		Ø1	B	DL	s yleid	s max	
		(mm)	(kg/m <sup>3</sup> )	(%)	(N/mm <sup>2</sup> )	(N/mm <sup>2</sup> )	
1	BJTS 13 #	12.79	1.009	23.00	470	646	-
2	BJTS 13	12.84	1.016	21.33	476	652	-

**Catatan**

- Hasil tersebut diatas adalah sesuai dengan contoh yang dikirim oleh Pelanggan

Semarang, 05 Oktober 2022

Mengetahui,  
Kepala Balai Pengujian dan Peralatan



Ditandatangani secara elektronik oleh:

**RITA AGUS SETYORINI, ST., MT.**  
NIP. 19790324 200604 2 029

